44. La Biblioteca de Catalunya va comprar, I'any 1987, als hereus de la Impremta Jolis més de 4000 planxes de 
fusta. Davant d'aquest extraordinari nombre de xilografies anbnimes, adquireixen un valor afegit aquestes planxes de- 
gudes a la m i  de Joan Jolis Santjaume. 

45. Rodríguez Cepeda, Enrique, Romnncwo impreso en Cataluña. (Imprentn de  J. Jolis n Viudn Pla). Ediciones 
José Porrúa Turanzas, sa., Madrid, 1984, p. 11 i SS. 
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sos bens mobles y immobles haguts y per haver ab totas renunciasions tant del privilegi clerical com 
altres llargament y ab jurament. 

Testes sunt 10 R[evere']ndus Joannes Cabussa, presbiter in ecclesia parrochiali Sancti Michae- 
lis presentis civitatis beneficiatus et Jacobus Miro nottarius viilae de Cornudella diocesis. 

Protocols. Lluis Fontana. 1684. Manual 15.129 recto i verso. 

Die XXII mensis junis anno a nativitate Domini MDCLXXXIIII. 

Ego Joannes Jolis estamperius civis Barcinonae, gratis et confiteor et in veritate recognosco 
vobis Reverendo Magino Casas, presbitero, sacrae theologicae doctoris. S.T.A Barcinonae residenti 
presenti quod numerando realiter et de facto in notarii et testium infraescriptorum presencia dedis- 
tis et soluistis mihi et confiteor me a vobis habuisse et recipisse sexdecim iibras desem novein soiidos 
barcinonensis qua sura scilicet quinque libras desem solid~ pro valore unius dupleam auri qui est ad 
complementum illarum octo duplearum per vas dictum cloctorem Casas mihi dare et soluere pro- 
missaruln per dibuixar y perfissionar quatre pllanxes et alii causis et rationibus expressis aliis intro 
penes notariun1 infraescriptum recepto die septima septernbris millesimo sexencentesimo octage- 
simo tertio cum restantes septem dupleas habu~ et recepi n vobis diversis vicibus sive solussionibus, 
octo libras quinque solidis pro valore unius du~~leas et medios auri pro consimili quantitate per vos 
dictum doctorem Casas mihi dare resoluere promisso cassu quo vos dictus Casas habeatis in posse 
vestro dictas planxas per me operatas et non existant eas in meo posse reliquas vero tres libras et qua- 
tuor solidi sunt pro laboribus per me tentis de tirar cent planxas ex eisdem per me factis et operatis 
et ad complementum omnium et quorumcumclue computorum inter me et vos tentorum usque in 
hunc presentem diem quibusvis rationibus sive causis in cujus rei testimonium presentem vobis 
firmo apocham de soluto verum etiam nos ambo dicti doctor Casas et Joannes Jolis cancellarnus et 
annuiiamus prechalen~datum instrumentum, inter nos firnlatum apud notari0 infraescriptum. Ita et 
taliter & acturn